REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:22/08/2023

ESTADO No. 145

Radicacion

76001400303120140088900

76001400303120220003400

76001400303120220062500

76001400303120230019200

76001400303120230019500

76001400303120230024500

76001400303120230024500

76001400303120230055100

76001400303120230055200

76001400303120230055300

76001400303120230055500

Clase de Proceso

Abreviado
Aprehension y Entrega
del Bien

Aprehension y Entrega
del Bien

Aprehension y Entrega
del Bien

Aprehension y Entrega
del Bien

Sucesion

Sucesion

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

SORAYA SUAREZ BANGUERO

BANCO SANTANDER DE
NEGOCIOS COLOMBIA S.A.

MOVIAVAL S.A.S.

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA
DE FINANCIAMIENTO

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

LUZ AMPARO BARAGAN
CARDONA

LUZ AMPARO BARAGAN
CARDONA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

FUNDACION COOMEVA

FIDEICOMISO PATRIMONIO
AUTONOMO REINTEGRA
CARTERA

EXCELL S.AS.

Demandado

MEDIDAS PREVIAS

PABLO ANDRES GARCES
AGUILAR

SAMIR DORADO CAMPO

LUIS EDUARDO RAMIREZ
ZUNIGA

GUSTAVO ADOLFO OLARTE
MUNOZ

JAIRO ALBERTO BARRAGAN
GUTIERREZ

JAIRO ALBERTO BARRAGAN
GUTIERREZ

LORENA LOPEZ MORENO

NUBIA MARTINEZ MARTINEZ

GIOVANNI RICARDO CANO
MESA

ELECTRO ILUMINACIONES C Y D
SAS

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. Requiere al Dr. Luis Fernando Mera
Velasco, para que aporte documentos de acreditacion de la
legitimacion en la causa de Samuel Sepulveda Marin.

Auto requiere OBS. Requiere a la Policia Nacional - Sijiny a
la Secretaria de Movilidad de Cali

Auto requiere OBS. Requiere a la Policia Nacional - Sijin y
Secretaria de Movilidad de Cali.

Auto termina proceso por Pago OBS. Terminacion por pago
de cuotas en mora. Levantar medidas

Auto termina proceso por Pago OBS. Terminacion por pago
de cuotas en mora. Levanta medidades

- Auto Requiere desistimiento Tacito Art. 317 del C.G.P Ley
1564 del 2012 OBS. Reqiueire a la parte actora, para aportar
la direccion fisica y electrénica. Advertir que de no cumplir se
aplicara desistimiento tacito

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha
diligencia inventarios avaluos 08 de Septiembre de 2023 hora
10:00 A.M.

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda no
subsano

Auto rechaza demanda OBS. REchaza la demanda.
Arvhivese

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda.
Archivese

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda.
Archivese

Fecha
Registro

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

Folio | Cuaderno



Ejecutivo Singular BANCO W SA. MARIA LUISA ANGEL DE GARCIA | Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra Mandamiento | 44/46/9093 1
76001400303120230056700 | & : Auto o

760014 1202 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA ELECTRICOS EL PAISA SAS Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra Mandamiento | 4¢/8/593 1
de Pago

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 22/08/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de
un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR
Secretario



